
Ny ledning banar väg för Foxways expansion
i Europa
Foxway, en pionjär inom cirkulär tech, satsar på fortsatt expansion i Europa. För att stödja
bolagets tillväxt och strategiska inriktning stärks ledningen ytterligare. Carl-Fredrik Lidman
tillsätts som chef för affärsområdet Circular Workplace Solutions och Steinar Aune tar samtidigt
över rollen som ansvarig för Recommerce Computer & Enterprise efter Kent Jeppesen. 

”Vi ser en tydlig förändring i hur kunderna vill konsumera tech, ansvarsfullt och med långsiktigt
värde i åtanke,” säger Patrick Höijer, VD för Foxway. ”Vår strategi handlar om mer än tillväxt;
den handlar om att sätta nya standarder för cirkularitet och ge kunderna möjlighet att fatta
verkligt hållbara beslut.” 

Efter att Nordic Capital förvärvade majoriteten av Foxway 2023 gick företaget in i en
transformativ fas. Under 2024 lanserade koncernen en förnyad strategi som syftar till att
leverera hållbara, cirkulära tech-lösningar genom hela värdekedjan, från inköp och reparation,
till återförsäljning och återanvändning. Denna inriktning stärker Foxways position för att möta
den växande efterfrågan från företag i Europa som söker smartare och mer hållbara teknikval. 

För att stödja den strategiska inriktningen har Foxway genomfört nyckelförändringar i
ledarskapet för att stärka genomförandekraft och kundfokus. Sedan Patrick Höijer klev in som
VD under 2024 har Foxway byggt upp en ny ledningsstruktur för de viktigaste delarna i
verksamheten. 

Från och med den 1 juli kommer Steinar Aune att leda enheten Recommerce Computer &
Enterprise och efterträda Kent Jeppesen. Aune kommer att fokusera på att skala upp ITAD- och
recommerce-verksamheten över Europa. 

”Jag är mycket glad över utnämningen av Steinar som chef för vår C&E recommerce-
verksamhet, ett område där han har djupgående kunskap och en stark meritlista av att bygga
framgångsrika verksamheter. Jag vill även tacka Kent för hans framgångsrika ledarskap inom
recommerce-sektorn i Europa. Kent kommer att gå i semi-pension men det gläder mig att han
kommer fortsätta stötta Foxway i särskilda projekt,” säger Patrick Höijer. 

Samma datum kommer Carl-Fredrik Lidman att ta över ledarskapet för affärsområdet Circular
Workplace Solutions. Med ledarskapserfarenhet från bland annat Telia, Telenor och strategisk
rådgivning kommer han att driva tjänsteinnovation och stärka Foxways position inom cirkulär
tech för arbetsplatser. 

”Dessa förändringar handlar om att bygga ett ledarteam som är redo att leda våra kunder och
partners in i framtidens cirkulära tech,” säger Höijer. ”Carl-Fredrik har en djup expertis i att
bygga transformativa produkt- och tjänsteorganisationer samt en stark passion för kundvärde
och jag ser fram emot vad vi kommer att åstadkomma tillsammans.” 

För mer information, kontakta: 

Emma Dahlquist 
Marknadsdirektör på Foxway 
emma.dahlquist@foxway.com
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Patrick Höijer 
VD på Foxway 
patrick.hoijer@foxway.com

Foxway är en ledande europeisk leverantör av cirkulära tech-tjänster till stora företag, offentlig
sektor och återförsäljare av hemelektronik. Med en tydlig vision om att bli världens främsta as-
a-service-företag för cirkulär tech, hjälper Foxway sina kunder att integrera hållbarhet i kärnan
av sin verksamhet.

Sedan starten 2009 har bolaget haft en stark organisk tillväxt, som ytterligare har accelererats
genom strategiska förvärv. Foxway har sitt huvudkontor i Sverige, över 1 000 medarbetare och
en global kundbas i mer än 100 länder. 

För mer information, besök: www.foxway.com
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